
令和７年３月吉日 

保護者の皆様 

 

                                                          南城市立久高小中学校 

校 長  糸洲 修 

                                                              ＜公印省略＞ 

 

 

令和 7年度 入学式について（ご案内） 

 

 

 春陽の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より，本校教育活動へご理解，ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 さて，本校では，下記の通り，赴任式・始業式・入学式を挙行いたします。 

 つきましては，ご多忙中とは存じますが，新入生の門出を祝福するとともに，進級する

児童生徒を激励して下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和７年４月８日（火） 

 

２ 場  所    本校体育館 

 

３ 主な日程    ８：３０  赴任式 

          ９：００  始業式 

           ９：４０ 入学式 

 

※保護者の皆様は，新入生の入場１０分前（９：３０）までにご着席下さい。 

 

 

 

 ◇この件についての問い合わせ◇ 

 南城市立久高小中学校 

教頭 兼島 早苗 

TEL 098-948-3515 


